
MODEL FINANÇAMENT ADMINISTRACIÓ DE CENTRES Pressupost 2023
APLICACIÓ DE TOPALLS

RESULTATS‐ FUNCIONAMENT

ADMINISTRACIÓ MODEL 2023 (€)
PRESSUPOST 

2022 (€)

DIFERÈNCIA 2023 

vs 2022(€)
% DIFERÈNCIA IMPORT 

NORMALITZAT (€)

GUANY / PÈRDUA 

NORMALITZAT (€)  

% GUANY / 

PÈRDUA

Informació i Mitjans Audiovisuals i del Campus de Sants 3.874 5.034 ‐1.160,28    ‐23,0% 4.782,34 ‐251,70    ‐5,0%
Filologia i Comunicació 6.735 8.108 ‐1.373,26    ‐16,9% 7.905,31 ‐202,70    ‐2,5%
Economia i Empresa 17.692 16.514 1.177,46 7,1% 16.696,04 181,93 1,1%

Farmàcia i Ciències de l'Alimentació-Campus Diagonal 9.762 8.891 870,73 9,8% 9.025,73 134,53 1,5%

Filosofia i Geografia i Història 12.785 11.262 1.522,97 13,5% 11.497,03 235,31 2,1%

Educació 14.285 11.975 2.310,64 19,3% 12.331,86 357,01 3,0%

Dret 12.863 10.468 2.394,78 22,9% 10.838,20 370,01 3,5%

Medicina i Ciències de la Salut (Bellvitge) 13.596 10.511 3.085,44 29,4% 10.987,34 476,72 4,5%

Medicina i Ciències de la Salut (Clínic) 12.830 9.547 3.283,55 34,4% 10.054,12 507,33 5,3%

Psicologia i de Campus Mundet 11.728 8.686 3.041,82 35,0% 9.155,84 469,98 5,4%

Biologia i Ciències de la Terra 19.163 13.773 5.390,54 39,1% 14.605,65 832,88 6,0%

Física i Química 23.211 14.941 8.269,54 55,3% 16.218,96 1.277,70 8,6%

Belles Arts 12.769 8.174 4.595,60 56,2% 8.883,67 710,05 8,7%

Matematiques i Informàtica i de Campus de Plaça Universitat 13.372 8.118 5.254,18 64,7% 8.929,88 811,81 10,0%

Total administracions 184.665 146.001 38.663,71 26,5% 151.911,98 5.910,86 4,0%

RESULTATS‐ REPARACIÓ I CONSERVACIÓ

ADMINISTRACIÓ MODEL 2023 (€)
PRESSUPOST 

2022 (€)

DIFERÈNCIA 2023 

vs 2022(€)
% DIFERÈNCIA IMPORT 

NORMALITZAT (€)

GUANY / PÈRDUA 

NORMALITZAT (€)  

% GUANY / 

PÈRDUA

Informació i Mitjans Audiovisuals i del Campus de Sants 22.248 29.355 ‐7.106,48    ‐24,2% 27.887,02 ‐1.467,74    ‐5,0%
Medicina i Ciències de la Salut (Bellvitge) 158.186 175.674 ‐17.488,07    ‐10,0% 175.673,81 0,00 0,0%

Psicologia i de Campus Mundet 69.161 76.092 ‐6.930,68    ‐9,1% 76.091,56 0,00 0,0%

Medicina i Ciències de la Salut (Clínic) 153.393 166.889 ‐13.496,08    ‐8,1% 166.888,77 0,00 0,0%

Farmàcia i Ciències de l'Alimentació-Campus Diagonal 222.570 235.351 ‐12.781,13    ‐5,4% 235.350,94 0,00 0,0%

Biologia i Ciències de la Terra 337.343 356.499 ‐19.155,65    ‐5,4% 356.498,64 0,00 0,0%

Dret 97.725 101.153 ‐3.428,07    ‐3,4% 101.153,00 0,00 0,0%

Belles Arts 88.096 89.376 ‐1.280,48    ‐1,4% 89.376,34 0,00 0,0%

Economia i Empresa 151.711 150.517 1.193,88 0,8% 151.140,05 623,13 0,4%

Física i Química 443.671 436.347 7.324,16 1,7% 440.169,45 3.822,73 0,9%

Educació 113.518 109.397 4.121,41 3,8% 111.548,15 2.151,10 2,0%

Filosofia i Geografia i Història 85.857 79.833 6.023,77 7,5% 82.976,96 3.144,01 3,9%

Filologia i Comunicació 53.917 49.877 4.040,08 8,1% 51.985,99 2.108,65 4,2%

Matematiques i Informàtica i de Campus de Plaça Universitat 126.250 105.950 20.299,61 19,2% 116.545,53 10.595,05 10,0%

Total administracions 2.123.646 2.162.309 ‐38.663,71    ‐1,8% 2.183.286,20 20.976,93 1,0%

ADMINISTRACIÓ

IMPORT 

NORMALITZAT 

2023

PPT 2022

IMPORT 

NORMALITZAT 

2023

PPT 2022
IMPORT 

NORMALITZAT 2023
PPT 2022 DIF

Belles Arts 8.884 8.174 89.376 89.376 98.260 97.550 0,7%

Biologia i Ciències de la Terra 14.606 13.773 356.499 356.499 371.104 370.271 0,2%

Dret 10.838 10.468 101.153 101.153 111.991 111.621 0,3%

Economia i Empresa 16.696 16.514 151.140 150.517 167.836 167.031 0,5%

Educació 12.332 11.975 111.548 109.397 123.880 121.372 2,1%

Farmàcia i Ciències de l'Alimentació-Campus Diagonal 9.026 8.891 235.351 235.351 244.377 244.242 0,1%

Filologia i Comunicació 7.905 8.108 51.986 49.877 59.891 57.985 3,3%

Filosofia i Geografia i Història 11.497 11.262 82.977 79.833 94.474 91.095 3,7%

Física i Química 16.219 14.941 440.169 436.347 456.388 451.288 1,1%

Informació i Mitjans Audiovisuals i del Campus de Sants 4.782 5.034 27.887 29.355 32.669 34.389   ‐5,0%
Matematiques i Informàtica i de Campus de Plaça Universitat 8.930 8.118 116.546 105.950 125.475 114.069 10,0%

Medicina i Ciències de la Salut (Bellvitge) 10.987 10.511 175.674 175.674 186.661 186.184 0,3%

Medicina i Ciències de la Salut (Clínic) 10.054 9.547 166.889 166.889 176.943 176.436 0,3%

Psicologia i de Campus Mundet 9.156 8.686 76.092 76.092 85.247 84.777 0,6%

Total administracions 151.912,0 146.001 2.183.286,20 2.162.309,27 2.335.198,18 2.308.310,39 1,2%

Pèrdues per intervals: 5% ‐2,5% ‐ 0%

NORMALITZACIÓ

Pèrdues per intervals: 5% ‐2,5% ‐ 0%

Guanys linials:

NORMALITZACIÓ

10,0%

Guanys linials:

TOPALLS PER CONCEPTES

FUNCIONAMENT REPARACIÓ I CONSERVACIÓ TOTAL

10,0%

7/9
MODELS PRESSUPOST 2023-DEP, FAC, ADM.xlsx

MODEL ADMINISTRACIONS
Gabinet Tècnic del Rectorat

05/12/2022

86/133




